quam scripturam pref. D. Codicillans iubet dari

et consignari debere illi Procurathiae Sancti Mar-

ci, in qua residet Mag . et generosus D. Ludovicus

Foscareno, tempore quo praesentati fuerint ipsi

ducati centum mille auri, de quibus supra, seu

pars quae praesentari contigerit ad illam procura-

thiam, et qui ducati decem mille auri exigi debeant

per praef. procurathiam, in qua praefatus Mag.

D. Ludovicus Foscareno residet a praefato D.

Marchione hac tamen lege, et conditione, quod

si praefacta Procurathia non posset eos exigere,

quod tamen propter hoc non possit aliquid pete-

re ab haeredibus, et Fideicommissariis praelibati

D. Codicillantis.

:

4. Item praelibatus Illustr . D. Codicillans de-

votissime rogavit, et rogat praelib. Illustr . D. D.

suam Venetiarum, ut dignetur facere fieri imagi-

nem praelibati Illustr. D. Codicillantis super equo

brondeo, et ipsam imaginem ponere super platea

Sancti Marci Civitatis Venetiarum ad memoriam

perpetuam praelib . Illustr. D. Codicillantis.

Omissis.

Actum fuit hoc die ultimo mensi octobris ante

diem inter nonam, et decimam horas, millesimo

quadrigentesimo septuagesimo quinto, indictione

octava, in Castro, seu Rocha de Malpaga in camera

cubicularii praelib. D. Codicillantis, praesentibus

testibus Spectab. et Sap. artium et medicinae Doct.

D. Mag. Bartholomeo de Albricis, ac Magn. Re-

dolfo de Alexandris de Adraria Phisicis ; Nobili

et Egregio viro D. Bartholomeo q. Sp . et generosi

viri D. Superleonis de Bongis Civitatis Pergami. D.

Alessio fil . q. D. Bonifacii de Alardis , et D. Vanotto

fil.q.
D. Antonii dicti Tonoli de Columbis Civitatis

PergamiomnibusPergamen. testibus notis et idoneis.

ad praemissa omnia et singula specialiter vocatis,

etrogatis per praelib. Illustr. D. D. Bartholomeum

Colleonum Codicillantem ut supra ore proprio, ut

praedictis interesse debeant pro testibus, ac etiam

ipse praelib. D. Codicillans ore proprio rogavit

infrascriptos secundos Not. ut interesse debeant

pro secundis Not. huic instrumento , et me Nota-

rium, ut de praedictis omuibus, et singulis confi-

cere debeam instrumenti publ. seu plura instru-

menta publica, et de capitulo in capitulum et tot

quot opus fuerit.

Rogationiq. suprascripti, seu praesentis In-

strumenti, Codicillorum, et ultime voluntatis, et

contentorum in eo, pro secundis Not. interfuerunt

Dorathinus D. Joannis de Berois, et Guelminus

D. Pupagnii de la Zonca Notarii publici Pergami,

qui se se huic instrumento subscribere deberit pro